[←95]

1Kngs 18:12 "And it shall come to pass, *as soon as* I am gone from you, that the Spirit of the LORD will carry you to a place I do not know;

[←96]

"Discant (homines) Scripturæ sanctæ consuetudinem, nunquam spiritum perversum absolute, sed cum additamento aliquo spiritum nuncupari: sicut ibi, *Spiritu fornicationis seducti sunt*; et in Evangelio, *Cum autem spiritus immundus exierit de homine*; et cætera his similia." — Hieron. *Comment. in Hab. cap. ii.*

[←97]

"Qui Spiritum negavit, et Deum Patrem negavit et Filium; quoniam idem est Spiritus Dei, qui Spiritus Christi est," cap. 3. "Unum autem esse Spiritum nemo dubitaverit; etsi de uno Deo plerique dubitaverunt," cap. 4. — Ambros. *de Spir. Sanc. lib. i.*

[←98]

Ὄνομα αὐτοῦ πνεῦμα ἅγιον, πνεῦμα ἀληθείας, πνεῦμα τοῦ Θεοῦ, πνεῦμα κυρίου, πνεῦμα τοῦ Πατρὸς, πνεῦμα Χριστοῦ, καὶ οὕτω καλεῖ αὐτὸν ἡ γραφή. Μᾶλλον δὲ αὐτὸ ἑαυτὸ καὶ πνεῦμα Θεοῦ, καὶ πνεῦμα τὸ ἐκ τοῦ Θεοῦ. — Chrysost. *de Adorand. Spir.*

[←99]

Crell. *Prolegom*

[←100]

"Sanctificationis bonitatisque vocabulum, et ad Patrem, et ad Filium, et ad Spiritum Sanctum æquè refertur; sicut ipsa quoque appellatio Spiritus. Nam et Pater Spiritus dicitur ut ibi, *Spiritus est Deus*, Joan. iv. 24. Et Filius Spiritus, *Dominus*, inquit, *Spiritus ejus*, 2Cor 3.17. Spiritus autem Sanctus semper Spiritus Sancti appellatione censetur; non quod ex consortio tantum nominis Spiritus cum Patre ponatur et Filio, sed quod una natura unum possideat et nomen." — Didym. *de Spir. Sanc. lib. iii.*

[←101]

Joh 4:21, 24 Jesus said to her, "Woman, believe Me, the hour is coming when you will neither on this mountain, nor in Jerusalem, worship the Father... ²⁴ "God *is* Spirit, and those who worship Him must worship in spirit and truth."

[←102]

"Multa sunt testimonia, quibus hoc evidenter ostenditur, et Patris et Filii ipsum esse Spiritum, qui in Trinitate dicitur Spiritus Sanctus. Nec ob aliud existimo ipsum proprie vocari Spiritum, cum etiam si de singulis interrogemur, non possimus non Patrem et Filium Spiritum dicere; quoniam Spiritus est Deus, id est, non Corpus est Deus sed Spiritus; hoc proprie vocari oportuit eum, qui non est unus eorum, sed in quo communitas apparet amborum." — August. *Tractat. xcix. in Johan.*

[←103]

Appellation: identifying word(s) by which someone or something is called and classified, or distinguished from others.

[←104]

Psa 18:15 Then the channels of the sea were seen, The foundations of the world were uncovered At Your rebuke, O LORD, At the blast of the breath of Your nostrils (*ru'ach aph*).